
UCHWAŁA NR XXXII/194/17
RADY GMINY POŚWIĘTNE

z dnia 24 lutego 2017 r.

w sprawie udzielenia pomocy finansowej innej jednostce samorządu terytorialnego

Na podstawie   art. 10 ust. 2 i art. 18 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. 
Dz. U. 2016 r., poz. 446, zm. poz. 1579 i 1948.) i art. 216 ust. 2 pkt 5 i art.220 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 
o finansach publicznych (t.j. Dz. U. 2016 r., poz. 1870, zm. poz. 1948, 1984 i 2260.) uchwala się co następuje:

§ 1.  Udziela się pomocy finansowej w formie dotacji celowej dla Powiatu Opoczyńskiego w kwocie 
1100 zł (słownie: jeden tysiąc sto złotych) na współfinansowanie działań Zespołu Interwencji Kryzysowej 
i Poradnictwa Specjalistycznego w 2017 r.

§ 2. Upoważnia się Wójta Gminy do zawarcia stosownej umowy.

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega podaniu do publicznej wiadomości poprzez 
rozplakatowanie na tablicy ogłoszeń w Urzędzie Gminy Poświętne, a także poprzez zamieszczenie jej treści 
w Biuletynie Informacji Publicznej Gminy Poświętne. 

 

Przewodniczący Rady Gminy

Przemysław Skrzypek

Id: B6CBF8C4-EE11-4F63-BA64-8F0C64FE0FA3. Uchwalony




